
Wielicka Spółka Transportowa Sp. z o.o.

 Edwarda Dembowskiego 7B

Rozkład ważny od:

32-020

18.02.2025 Rozkład ważny do: 31.12.2025

Nazwa linii Komunikacyjnej "L1" Wieliczka Centrum - Lednica Górna

Linia komunikacyjna zwykła

LP
Nazwa miejscowości wg
rejestru terytorialnego

Numer
przystank

u

Nazwa dworca lub przystanku
 komunikacyjnego

Kategoria drogi

Odległości między
przystankami

Odległoś
ci między
przystan

kami
[km]

Odległoś
ci

narastają
co dla

linii [km]

Czas przejazdu
między

przystankami

Czas
przejazd
u między
przystan

kami

Czas
przejazd

u
narastają

co dla
całej linii

Czas
postoju

na
dworcac

h

Średnia
prędkość
techniczn
a między
przystan

kami

Kursy (1.Numer kursu/ 2. Symbole)

1 6 2 4 8 10 12 14 16 18 20

2 D D D D D D D D D D

1 Wieliczka 302 Wieliczka Centrum Gminna 0,000 0,000 00:00 00:00 0:00 0 7:08 7:38 8:48 10:33 11:43 12:43 13:48 14:48 15:28 16:38

2 Wieliczka 308 Wieliczka Goliana Gminna 0,569 0,569 01:00 01:00 0:00 34,14 7:09 7:39 8:49 10:34 11:44 12:44 13:49 14:49 15:29 16:39

3 Wieliczka 550 Wieliczka Sienkiewicza Gminna 0,408 0,977 01:00 02:00 0:00 24,48 7:10 7:40 8:50 10:35 11:45 12:45 13:50 14:50 15:30 16:40

4 Wieliczka 324 Wieliczka Os. Asnyka Powiatowa 0,602 1,579 01:00 03:00 0:00 36,12 7:11 7:41 8:51 10:36 11:46 12:46 13:51 14:51 15:31 16:41

5 Wieliczka 354 Wieliczka Ochronka Wojewódzka 0,233 1,812 01:00 04:00 0:00 13,98 7:12 7:42 8:52 10:37 11:47 12:47 13:52 14:52 15:32 16:42

6 Wieliczka 333 Wieliczka Polna Wojewódzka 0,575 2,387 01:00 05:00 0:00 34,50 7:13 7:43 8:53 10:38 11:48 12:48 13:53 14:53 15:33 16:43

7 Lednica Górna 541 Lednica Górna I Gminna 0,739 3,126 02:00 07:00 0:00 22,17 7:15 7:45 8:55 10:40 11:50 12:50 13:55 14:55 15:35 16:45

Wieliczka

Legenda

D – kursuje od poniedziałku do piatku, oprócz świąt

Ilość autobusów niezbędna:  1

Ilość autobusów ogólna:  1

Osoba zarządzająca : Paweł Nowak
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Nazwa linii Komunikacyjnej "L1" Lednica Górna - Wieliczka Centrum

Linia komunikacyjna zwykła
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Kursy (1.Numer kursu/ 2. Symbole)

1 7 1 3 5 9 11 13 15 17 19 21

2 D D D D D D D D D D D

1 Lednica Górna 541 Lednica Górna I Gminna 0,000 0,000 00:00 00:00 0:00 0 6:40 7:15 7:45 8:55 10:40 11:50 12:50 13:55 14:55 15:35 16:45

2 Lednica Górna 542 Lednica Górna II Gminna 0,489 0,489 00:00 00:00 0:00 0 6:40 7:15 7:45 8:55 10:40 11:50 12:50 13:55 14:55 15:35 16:45

3 Lednica Górna 543 Lednica Górna III Gminna 0,566 1,055 02:00 02:00 0:00 16,98 6:42 7:17 7:47 8:57 10:42 11:52 12:52 13:57 14:57 15:37 16:47

4 Lednica Górna 544 Lednica Górna IV Gminna 0,179 1,234 00:00 02:00 0:00 0 6:42 7:17 7:47 8:57 10:42 11:52 12:52 13:57 14:57 15:37 16:47

5 Lednica Górna 545 Lednica Górna V Gminna 0,629 1,863 01:00 03:00 0:00 37,74 6:43 7:18 7:48 8:58 10:43 11:53 12:53 13:58 14:58 15:38 16:48

6 Lednica Górna 546 Lednica Górna VI Gminna 0,203 2,066 01:00 04:00 0:00 12,18 6:44 7:19 7:49 8:59 10:44 11:54 12:54 13:59 14:59 15:39 16:49

7 Lednica Górna 547 Lednica Górna VII Gminna 0,505 2,571 01:00 05:00 0:00 30,30 6:45 7:20 7:50 9:00 10:45 11:55 12:55 14:00 15:00 15:40 16:50

8 Lednica Górna 548 Lednica Górna VIII Gminna 0,286 2,857 00:00 05:00 0:00 0 6:45 7:20 7:50 9:00 10:45 11:55 12:55 14:00 15:00 15:40 16:50

9 Wieliczka 549 Wieliczka Mietniowska Gminna 0,394 3,251 01:00 06:00 0:00 23,64 6:46 7:21 7:51 9:01 10:46 11:56 12:56 14:01 15:01 15:41 16:51

10 Wieliczka 305 Wieliczka Chopina Gminna 0,934 4,185 02:00 08:00 0:00 28,02 6:48 7:23 7:53 9:03 10:48 11:58 12:58 14:03 15:03 15:43 16:53

11 Wieliczka 319 Wieliczka Mediateka Gminna 0,452 4,637 01:00 09:00 0:00 27,12 6:49 7:24 7:54 9:04 10:49 11:59 12:59 14:04 15:04 15:44 16:54

12 Wieliczka 309 Wieliczka Goliana Gminna 0,363 5,000 02:00 11:00 0:00 10,89 6:51 7:26 7:56 9:06 10:51 12:01 13:01 14:06 15:06 15:46 16:56

13 Wieliczka 301 Wieliczka Centrum Gminna 0,452 5,452 01:00 12:00 0:00 27,12 6:52 7:27 7:57 9:07 10:52 12:02 13:02 14:07 15:07 15:47 16:57

Wieliczka

Legenda

D – kursuje od poniedziałku do piatku, oprócz świąt

Ilość autobusów niezbędna:  1

Ilość autobusów ogólna:  1

Osoba zarządzająca : Paweł Nowak


